14 de Junho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA
DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de agosto
de 2000 e as alterações posteriores, a revogação do Procedimento Licitatório - Modalidade: Pregão
Presencial, Tipo: Menor Preço por item – OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL
PERMANENTE – REFERENTES À EMENDA  Nº 11850.239000/1170-03, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SOBRETUDO DA SECRETARIA MUNICIPAL E
UNIDADES VINCULADAS. Tem sua sessão cancelada por decorrência de problemas técnicos no
envio e disponibilização do edital via e-mail para todos os solicitantes, prezando pelos princípios
norteadores da Administração Pública.

ITAMBÉ/BA, 14 DE JUNHO DE 2019.

ISADORA SILVA BARBOSA
PREGOEIRA